Код по Общероссийскому классификатору продукции по видам экономической деятельности (ОКПД 2) ОК 034-2014 (КПЕС 2008)

В соответствии с Техническим заданием (Раздел 3 документации)

6
	Источник финансирования
	Собственные средства

7
	Начальная (максимальная) цена договора
	Максимальное значение цены договора составляет:
4 400 000 (Четыре миллиона четыреста тысяч) руб. 00 коп., в том числе НДС (если предусмотрен).
Стоимость единичных расценок: 7,24 рубля и установлена в Приложении № 1 к Разделу 2. "Информационная карта аукциона в электронной форме"

8
	Цена единицы товара,  работы или услуги
	Не установлена